
DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE

Oggetto: provvedimento di rifiuto bilanci

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, 
acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro 
Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in allegato e che formano parte integrante di 
ciascuna pratica;

 Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012 – consultabile sul sito della 
CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più frequenti di 
rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una descrizione 
standardizzata;

 Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle procedure 
d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese 
raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema su richiamato;

 L’affissione del presente provvedimento ha valore ai fini di notifica ai sensi dell’art.8 
L.241/90

                         DETERMINA

 Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto indicate 
imprese raggruppate per singola motivazione di rifiuto :  

 Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del 
D.P.R. n. 581/1995

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

1
LA FLEGREA SOCIETA' 
COOPERATIVA A RL

10014811219 1074502 196600/2024

2 PAM S.R.L. 06699251218 833208 219050/2022

3 VOLUME S.R.L. 09489360017 1023942 102632/2023

4 A.C. FABERTEK SRLS 08694941215 977655 199221/2024

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000037 del 04/04/2025

http://www.na.camcom.it/


5 ERGI S.R.L. 04680241215 707965 49820/2017

6 RO.A.MI SRLS 09448391210 1032995 111829/2023

7 AUTORICAMBI ITALIA S.R.L.S. 09883831217 1064972 342124/2024

8 I.C.L. S.R.L. 07926040630 680314 143214/2023

9
CONSORZIO PER LA 
VALORIZZAZIONE DEI SALUMI DI 
AGEROLA

05728391219 771921 78636/2024

10 SEPE GROUP SRLS 09089491212 1008149 263810/2023

11 AEDES SRLS 09341351212 1025572 264029/2023

12 TECHASS S.R.L.S. 08712061210 979345 131978/2024

13 AULMAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 05311930654 1072591 167634/2022

14 MIGLIETTA SERVICE SRLS 09426331212 1031543 235866/2022

15 POMPEII GAMING HALL SRLS 08689701210 977245

55157/2021
55168/2021
55172/2021

16 LAXOR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 07780531211 909227 129976/2019

17
EDIL C.M. REAL ESTATE S.R.L. 05104581219 733517

27019/2021
238982/2023

18
CONSULTING BERIO SOCIETA' 
SEMPLICE 06605510632 503851  108018/2017

19
RICASA COSTRUZIONI S.R.L. 06355011211 810076 66522/2019

20
MEDIASAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 02408310924 665168 187408/2019

21
SGA S.R.L. 08248441217 943615 169840/2019

22
CIC S.C.R.L. 93006790013 987305

38336/2021
38350/2021

23
AT EVOLUTION GROUP SRLS 09219441210 1016840 42156/2021

24
ITALIA ENGINEERING ENTERPRISE 
SOC COOP IN LIQUIDAZIONE 06093291216 794999 69378/2015

25
BISE SUD S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 05190221217 738624 54423/2021

26
SM COSTRUZIONI S.R.L.      07313511219 875479 46942/2021

27
R C A MULTISERVIZI SRLS IN 
LIQUIDAZIONE 09059231218 1006260 122558/2020



28
CONSORZIO DIPAM IN 
LIQUIDAZIONE      09418191210 1030829 30834/2021

29
GICA NUTRIZIONI S.R.L. 06984341211 853398 50311/2021

30
ELDA S.R.L 08130881215 934559 50322/2021

31
GRAN CAFFE' MARIKA S.R.L.S       07960711211 921635 46622/2021

32
I-TEAM SOLUTION S.R.L.       06647101218 828751 49718/2021

33
FONDO BONIFACIO S.R.L.       07221761211 869357 67358/2021

34
EDIL MAISON SRLS       08271601216 945926 69567/2021

35
CASIELLO & PARTNERS SRL       09001991216 1001656 70598/2021

36 BLU MIND S.R.L. 09084661215 1007711 67356/2021

37 SINAPSI S.R.L. 05006500820        708216 72647/2021

38 MIA MARKET SRLS 09334791218 1024752 77515/2021

39 GOLAT S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 08708681211 978890 62977/2021

40 VEROGOMME S.R.L. 08366831215 952798 80033/2021

41 CRIOGENICA IMPIANTI S.R.L. 08535421211 966313
63202/2021
63203/2021

42
COOPERATIVA GLI AMICI DI GUIDO 
E DI ELEONORA SOC COOP 
SOCIALE IN LIQUIDAZIONE

04840780656 907604
71232/2021
72414/2021

43
CALZATURIFICIO MALU' S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

05100431211 733038 72668/2021

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL CONSERVATORE

Giuseppe Palazzo      Dott. Nicola Pisapia

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il 
presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il 
Tribunale di Napoli entro otto giorni dalla comunicazione.
Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha 
efficacia ed esecutività immediata.


		2025-04-04T11:39:47+0200
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2025-04-04T13:51:02+0200
	Nicola Pisapia




